!13

UNIÃO E TRABALHO
cEsTÃo 20 I 3/20 I ó

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO OO PARANÁ

CNPJ: 95.684.5441000 1 -26

RUA JOSE oE FRANçA PEREIRA, N" l0 - CEP,: 85.230-000 - FONETFAX: (042) 3ó/t,l-ll37ll21a

1O TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.O OO3/2014

De um lado, o MUNTCÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurÍdica de direito
público interno, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR
inscrito no CGC/MF sob n. 95.684.544/0001-26, neste ato representado por seu Prefeito
Municipal, Sr. CLAUDIO LEAL, brasileiro, casado, portador da Cédula de ldentidade no

3.531.523-3/SSP - PR e do CPF/MF no 348.255.171-53, residente e domiciliado na Rua Jose de
França Pereira, neste residente e domiciliado nesta cidade, e que aqui passa a denominar-se de
CONTRATANTE, e de outro lado a EDSON CORREIA PADILHA -ME, inscrita no CNPJ do MF

sob no.00.237.096/0001-06, situada na Rua Generoso Karpinski, s/n, Centro, MunicÍpio de
Santa Maria do Oeste/Pr, neste ato representado pelo Sr. EDSON CORREIA PADILHA, inscrita
na carteira de identidade RG n' 5.897.927-9, e inscrita no CPF n" 838.236.979-00, residente e
domiciliado na Rua Francisco Teixeira, s/n, Santa Maria do Oeste/Pr, e que aqui passa a
denominar-se de GONTRATADA, resolvem aditar o contrato original de acordo com o disposto no
Art.57, lnciso lda Lei 8.666/1993, mediante as cláusulas e disposiçÕes seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o
prazo de vigência de que trata a Clausula Sétima do Contrato Administrativo no. 00312014.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAzp F VlcÊq.lClA: O Prazo de vigência de que trata a Clausula
74, Íica prorrogado por 3 (três) meses, vigorando assim ate 19/05/2015.

CLÁUSpLA TERCETRA: Permanecem inalteradas as demais condiçÕes e cláusulas do contrato
original celebrado em 21 de fevereiro de 2014, não modificadas por este instrumento,
declarando-se nesta oportunidade a ratificação das mesmas.
E por estarem de acordo, os participes firmam o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor
e forma.

Santa Maria do Oeste, 19 de fevereiro de 2015

Cláudio Leal
Prefeito Municipal

Testemunhas

Edson Correia Padilha

Marcia Renata Rosa
RG.: 8.301 .254-4
CPF: 348.255.171-53

Fernando Lopes
RG: 7.605.179-8
CPF: 033.183.689-03

8o
Ê
É
h

I
T
o
E

d

ãg
I
o
a
vE

I

q:
o-

=iãi

o

!

ã

o
o

I
E:

9:
oacÍ
Íiã 1..3
<a

o

iàa

I

=
I

e
=g

a

o
J
À

Êã
ÉH

Iu
OG
E2

dÉ

q;

E
ô
o
à
E

o

Àt
E
I

á

I
I

o

r

t
E.
I I

!

Ç

E
«t
F
ü

tt
;g
tr.o

;ã
gt
3t
É§

H§
Ee

E§

,§ Et

ãas
Ht3

ã:§s
;ÉE€g
É!fãá*e,zglo rr
=e;3
§ÉÉ:
I eÊteE*!
Êãa!
Eã;J
O=6.pÉ:

;Ê i

I§ã

" lÉ;

E[lÊsi É!fá

EEEãÊ

EIÊII
E 1ãEoü E E

;t É

CE
rÀl

t

-,
t=l

t
§
ê,
*,
o
ts
e
F

=ã
ots
É
Eouo(,
F
d

d

,

or§l
rc,§lE'oÉ
()
ort
o.Fl

Ho
C)

€
iI
!
à
aI,
lo
Eêsü
i§ilc
:
I
!-
I
t

c
a{
E

§
G

E

iÊ-
s§

!§
t

l

e!.{
ãE

E§
:§
$§
§ã
to_
EÉ
sâ
!§
ET
efl

E
6
o
8
É

=í
a
€
a
.Ê

E
!
Eô
o

õ

Ã3
-t
Íi
lt

E!

t

s
l!
I
a
Jr
À

I

#i;

Í
oã5I

t§I;t

E

c
n,E
I

I
b
E

<
H

§

P
&
a
t
o
tr
d

t
:
t

;
E
ã

s§
Eã

Ê
,.B

IsI
€
.E

§
G

E*
B
.ll
É{ri
EH**
§§
ES
ãe('E

õ{
à
àÀ
€

â
i
út
§
E

I
5

§s

§E
#[
!§

É
E

eEt§€
§ ÊsEÊ

iEitE,

fiiiã§
§ãEEE

€ES

§{l
Eãi

E§§

ã§1

âi§

Egg

rl!t

TI
il
it

!l
rl

- ll3 :l
: .lI :l
i -l
q it! íli il
" Íl

:l

Ia
o

I

o
o

I

!

I

I

r$JE
9t
3l

t
uoUô

,Hi;

I
ê
§íe
-o
lll
É,()
Ua

§E§

!I§

ásÊt

tsIEftH

iiti
lirl

Hfu[i'

gi§ii

iiãÍitir

ilrlllrli

t

I
s

!
I

i
I
6
t
!

il
:§
6[
E}si
TIta

S

§
E
t

3e
EE<c,
3EEI
T<o

ts
c
Eu q

§
3Io

llel

l!§E

l"lt8-

EIE

HÊ§

',,H!i

l.tÀ

líE

tãE

I
I

!,
{&
ITH
'8.,
ltg

§ri§li

áiáÉ;lsl

lr
ItIt
li

E

É

§Í
!

Ê
c

§
a

$
a
II
§

B

E

t,
k

tàa
E9
ãE
EX

E

ã

l' q

iE*E
l§ex

*E
EHtÉ'
Eo

a.I
o
*,.I
1§o

@§;

uê
;o
e
8ô

t
I

T
€
!I
t
§

t

a

{

a
I

§
!

E

Eà

t
É

Ê

§
:
E

E

f;
fp

ô

E
!6
8

ô
É

he
u

o

T
H

i

oê

c

I

o
o

I

a

ê

;
I

I

t

I
j

ã

?